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antracytowa S

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Pojemnos¢

Kolor

Waga gabarytowa w gramach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Dtugos¢ towaru w centymetrach

Opis produktu

HUNTER saszetka na smaczki List

62,83 zt
4016739663054
4016739663054
0.9L

szary

16618.67

41

38

64

Torebka na smaczki wykonana z najwyzszej jakosci silikonu, przez co bardzo tatwo jg wyczyscic.

Saszetka posiada specjalny plastikowy klips. Dodatkowo torebka ma magnes, co utatwia otwieranie i zamykanie.

Wymiary:

- wysokosé: 11cm
- dtugos¢: 13cm

- szerokos$¢: 5cm
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